医政地発０２１８第３号

平成２７年２月１８日

一般社団法人 日本保険薬局協会会長 殿

厚生労働省医政局地域医療計画課長

（ 公 印 省 略 ）

検体測定室の自己点検結果と今後のガイドラインの運用について

 標記について、別紙のとおり「検体測定室の自己点検結果と今後のガイドラ

インの運用について」（平成２７年２月１８日医政地発０２１８第２号）を通知

したため、御了知いただくとともに、引き続き、貴（協）会会員への周知等に

協力をお願いします。